

Årsredovisning

för

ES Markentreprenad AB

Org.nr. 559064-5031

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dieter Elionsson, Verkställande direktör

2026-01-21

Styrelsen för ES Markentreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mark- och anläggningsarbete, transporttjänster samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Tenhult.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 606 991	2 776 429	3 180 888	9 775 794	12 414 357
Resultat efter finansiella poster	-98 621	408 987	-581 247	-262 588	-164 756
Soliditet (%)	82,44	62,00	22,00	36,00	20,00

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen för räkenskapsåret har minskat på grund av antalet antagna uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	76 467	287 287	663 754
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	287 287	-287 287	0
Årets resultat	0	0	23 079	23 079
Belopp vid årets utgång	300 000	263 754	23 079	586 832

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	263 754
Årets resultat	23 079
Summa	286 832

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	286 832
Summa	286 832

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 606 991	2 776 429
Övriga rörelseintäkter		132 009	157 364
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 739 000	2 933 793
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 238	-61 623
Övriga externa kostnader		-1 111 740	-1 473 260
Personalkostnader	2	-512 313	-500 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 949	-195 010
Övriga rörelsekostnader		0	-301 471
Summa rörelsekostnader		-1 847 241	-2 531 843
Rörelseresultat		-108 241	401 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 172	16 304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 553	-9 267
Summa finansiella poster		9 619	7 037
Resultat efter finansiella poster		-98 621	408 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		121 700	-121 700
Summa bokslutsdispositioner		121 700	-121 700
Resultat före skatt		23 079	287 287
Årets resultat		23 079	287 287

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 802	202 751
Summa materiella anläggningstillgångar		58 802	202 751
Summa anläggningstillgångar		58 802	202 751
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 531	219 891
Övriga fordringar		11 387	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 739	91 027
Summa kortfristiga fordringar		134 657	310 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		518 364	717 281
Summa kassa och bank		518 364	717 281
Summa omsättningstillgångar		653 021	1 028 199
SUMMA TILLGÅNGAR		711 823	1 230 950

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		263 754	76 467
Årets resultat		23 079	287 287
Summa fritt eget kapital		286 832	363 754
Summa eget kapital		586 832	663 754
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	121 700
Summa obeskattade reserver		0	121 700
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 686	58 085
Skatteskulder		20 340	18 762
Övriga skulder		38 965	348 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		124 991	445 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		711 823	1 230 950

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 830 061	2 855 834
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	59 229
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 085 002
Utgående anskaffningsvärden	1 830 061	1 830 061
Ingående avskrivningar	-1 627 310	-2 185 831
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	753 531
Årets avskrivningar	-143 949	-195 009
Utgående avskrivningar	-1 771 259	-1 627 309
Redovisat värde	58 802	202 752

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-19.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

2026-01-19

Dieter Elionsson

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

Gerd Elionsson

Styrelseledamot